
LIETUVOS RESPUBLIKOS EKONOMIKOS IR INOVACIJŲ MINISTRAS

ĮSAKYMAS
DĖL TURGAVIETĖS MOKESČIO KOMPENSACIJOS SKYRIMO 

2020 m. rugpjūčio  d. Nr. 4-
Vilnius

Įgyvendindamas  Ekonomikos  skatinimo  ir  koronaviruso  (COVID-19)  plitimo  sukeltų
pasekmių  mažinimo  priemonių  plano  lėšų  priemonės  „Turgavietės  mokesčio  kompensacija“
paskirstymo ir naudojimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m.
liepos 8 d.  nutarimu Nr.  789 „Dėl  Ekonomikos skatinimo ir  koronaviruso (COVID-19) plitimo
sukeltų pasekmių mažinimo priemonių plano lėšų priemonės „Turgavietės mokesčio kompensacija“
paskirstymo  ir  naudojimo  tvarkos  aprašo  patvirtinimo“,  22.2  papunktį  ir  23  punktą,  Lietuvos
Respublikos  Vyriausybės  2020  m.  balandžio  22  d.  nutarimo  Nr.  412  „Dėl  lėšų  skyrimo“  1.1
papunktį  ir  atsižvelgdamas  į  viešosios  įstaigos  Lietuvos  verslo  paramos  agentūros  2020  m.
rugpjūčio 20 d. raštu Nr. 2020-R4-3322 „Dėl informacijos teikimo“ pateiktą Ekonomikos skatinimo
ir koronaviruso (COVID-19) plitimo sukeltų pasekmių mažinimo priemonių plano lėšų priemonės
„Turgavietės mokesčio kompensacija“ pareiškėjų sąrašą Nr. 6:

1. S k i r i u  šio  įsakymo  priede  nurodytiems  pareiškėjams  nustatyto  dydžio  turgavietės
mokesčio kompensaciją − iš viso 88 200 Eur (aštuoniasdešimt aštuonis tūkstančius du šimtus eurų)
iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšų, kuri yra de minimis pagalba.

2. Šis įsakymas gali  būti  skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos
įstatymo nustatyta tvarka ir terminais.

Ekonomikos ir inovacijų ministras                                                                     Rimantas Sinkevičius

Parengė
Ekonomikos ir inovacijų ministerijos Europos Sąjungos 
investicijų koordinavimo departamento
Europos Sąjungos investicijų valdymo skyriaus 
vyriausiasis specialistas

Povilas Kriaučeliūnas



Lietuvos Respublikos ekonomikos
ir inovacijų ministro 2020 m. rugpjūčio  d.
įsakymo Nr. 4-
priedas

PAREIŠKĖJŲ, KURIEMS SKIRIAMA TURGAVIETĖS MOKESČIO KOMPENSACIJA,
SĄRAŠAS

   
Eil. 
Nr.

Paraiškos kodas Pareiškėjui skiriama turgavietės mokesčio
kompensacija iš Lietuvos Respublikos valstybės

biudžeto lėšų, kuri yra de minimis pagalba, iki; Eur

(1) (2) (3)

1. GSUB-38124    300,00

2. GSUB-40417    300,00

3. GSUB-41981    300,00

4. GSUB-43658    300,00

5. GSUB-43691    300,00

6. GSUB-43669    300,00

7. GSUB-43674    300,00

8. GSUB-43682    300,00

9. GSUB-43578    300,00

10. GSUB-43683    300,00

11. GSUB-43688    300,00

12. GSUB-43679    300,00

13. GSUB-43733    300,00

14. GSUB-43738    300,00

15. GSUB-43707    300,00

16. GSUB-43724    300,00

17. GSUB-43740    300,00

18. GSUB-43729    300,00

19. GSUB-43699    300,00

20. GSUB-43739    300,00

21. GSUB-43727    300,00

22. GSUB-43713    300,00

23. GSUB-43710    300,00

24. GSUB-43746    300,00

25. GSUB-43725    300,00

26. GSUB-43743    300,00



2

27. GSUB-43708    300,00

28. GSUB-43732    300,00

29. GSUB-43745    300,00

30. GSUB-43730    300,00

31. GSUB-43715    300,00

32. GSUB-43721    300,00

33. GSUB-43741    300,00

34. GSUB-43723    300,00

35. GSUB-43736    300,00

36. GSUB-43737    300,00

37. GSUB-43731    300,00

38. GSUB-43747    300,00

39. GSUB-43749    300,00

40. GSUB-43776    300,00

41. GSUB-43766    300,00

42. GSUB-43756    300,00

43. GSUB-43769    300,00

44. GSUB-43768    300,00

45. GSUB-43753    300,00

46. GSUB-43759    300,00

47. GSUB-43748    300,00

48. GSUB-43777    300,00

49. GSUB-43773    300,00

50. GSUB-43754    300,00

51. GSUB-43775    300,00

52. GSUB-43767    300,00

53. GSUB-43755    300,00

54. GSUB-43751    300,00

55. GSUB-43774    300,00

56. GSUB-43760    300,00

57. GSUB-43446    300,00

58. GSUB-43463    300,00

59. GSUB-43430    300,00

60. GSUB-43461    300,00

61. GSUB-43426    300,00

62. GSUB-43453    300,00

63. GSUB-43428    300,00

64. GSUB-43462    300,00

65. GSUB-43448    300,00

66. GSUB-43442    300,00

67. GSUB-43451    300,00

68. GSUB-43435    300,00

69. GSUB-43458    300,00

70. GSUB-43447    300,00



3

71. GSUB-43432    300,00

72. GSUB-43444    300,00

73. GSUB-43486    300,00

74. GSUB-43483    300,00

75. GSUB-43472    300,00

76. GSUB-43481    300,00

77. GSUB-43470    300,00

78. GSUB-43474    300,00

79. GSUB-43476    300,00

80. GSUB-43478    300,00

81. GSUB-43477    300,00

82. GSUB-43491    300,00

83. GSUB-43494    300,00

84. GSUB-43488    300,00

85. GSUB-43490    300,00

86. GSUB-43497    300,00

87. GSUB-43502    300,00

88. GSUB-43512    300,00

89. GSUB-43503    300,00

90. GSUB-43500    300,00

91. GSUB-43509    300,00

92. GSUB-43523    300,00

93. GSUB-43506    300,00

94. GSUB-43515    300,00

95. GSUB-43507    300,00

96. GSUB-43520    300,00

97. GSUB-43522    300,00

98. GSUB-43514    300,00

99. GSUB-43532    300,00

100. GSUB-43531    300,00

101. GSUB-43527    300,00

102. GSUB-43540    300,00

103. GSUB-43549    300,00

104. GSUB-43551    300,00

105. GSUB-43546    300,00

106. GSUB-43544    300,00

107. GSUB-43542    300,00

108. GSUB-43548    300,00

109. GSUB-43553    300,00

110. GSUB-43545    300,00

111. GSUB-43537    300,00

112. GSUB-43552    300,00

113. GSUB-43467    300,00

114. GSUB-43479    300,00



4

115. GSUB-43493    300,00

116. GSUB-43517    300,00

117. GSUB-43130    300,00

118. GSUB-43237    300,00

119. GSUB-43219    300,00

120. GSUB-43204    300,00

121. GSUB-43231    300,00

122. GSUB-43233    300,00

123. GSUB-43220    300,00

124. GSUB-43193    300,00

125. GSUB-43216    300,00

126. GSUB-43183    300,00

127. GSUB-43211    300,00

128. GSUB-43181    300,00

129. GSUB-43205    300,00

130. GSUB-43225    300,00

131. GSUB-43200    300,00

132. GSUB-43191    300,00

133. GSUB-43232    300,00

134. GSUB-43236    300,00

135. GSUB-43187    300,00

136. GSUB-43188    300,00

137. GSUB-43179    300,00

138. GSUB-43207    300,00

139. GSUB-43197    300,00

140. GSUB-43196    300,00

141. GSUB-43218    300,00

142. GSUB-43228    300,00

143. GSUB-43190    300,00

144. GSUB-43213    300,00

145. GSUB-43198    300,00

146. GSUB-43194    300,00

147. GSUB-43202    300,00

148. GSUB-43201    300,00

149. GSUB-43178    300,00

150. GSUB-43192    300,00

151. GSUB-43254    300,00

152. GSUB-43294    300,00

153. GSUB-43257    300,00

154. GSUB-43250    300,00

155. GSUB-43291    300,00

156. GSUB-43280    300,00

157. GSUB-43264    300,00

158. GSUB-43290    300,00



5

159. GSUB-43268    300,00

160. GSUB-43295    300,00

161. GSUB-43246    300,00

162. GSUB-43289    300,00

163. GSUB-43277    300,00

164. GSUB-43256    300,00

165. GSUB-43261    300,00

166. GSUB-43263    300,00

167. GSUB-43286    300,00

168. GSUB-43281    300,00

169. GSUB-43279    300,00

170. GSUB-43285    300,00

171. GSUB-43278    300,00

172. GSUB-43259    300,00

173. GSUB-43292    300,00

174. GSUB-43276    300,00

175. GSUB-43275    300,00

176. GSUB-43253    300,00

177. GSUB-43245    300,00

178. GSUB-43255    300,00

179. GSUB-43265    300,00

180. GSUB-43260    300,00

181. GSUB-43299    300,00

182. GSUB-43158    300,00

183. GSUB-43345    300,00

184. GSUB-43315    300,00

185. GSUB-43310    300,00

186. GSUB-43313    300,00

187. GSUB-43319    300,00

188. GSUB-43351    300,00

189. GSUB-43330    300,00

190. GSUB-43308    300,00

191. GSUB-43361    300,00

192. GSUB-43327    300,00

193. GSUB-43354    300,00

194. GSUB-43339    300,00

195. GSUB-43316    300,00

196. GSUB-43333    300,00

197. GSUB-43346    300,00

198. GSUB-43331    300,00

199. GSUB-43326    300,00

200. GSUB-43364    300,00

201. GSUB-43337    300,00

202. GSUB-43360    300,00



6

203. GSUB-43359    300,00

204. GSUB-43341    300,00

205. GSUB-43349    300,00

206. GSUB-43347    300,00

207. GSUB-43338    300,00

208. GSUB-43332    300,00

209. GSUB-43355    300,00

210. GSUB-43350    300,00

211. GSUB-43329    300,00

212. GSUB-43352    300,00

213. GSUB-43324    300,00

214. GSUB-43357    300,00

215. GSUB-43321    300,00

216. GSUB-43365    300,00

217. GSUB-43422    300,00

218. GSUB-43413    300,00

219. GSUB-43406    300,00

220. GSUB-43383    300,00

221. GSUB-43395    300,00

222. GSUB-43409    300,00

223. GSUB-43399    300,00

224. GSUB-43378    300,00

225. GSUB-43392    300,00

226. GSUB-43394    300,00

227. GSUB-43410    300,00

228. GSUB-43381    300,00

229. GSUB-43389    300,00

230. GSUB-43376    300,00

231. GSUB-43414    300,00

232. GSUB-43398    300,00

233. GSUB-43391    300,00

234. GSUB-43420    300,00

235. GSUB-43418    300,00

236. GSUB-43387    300,00

237. GSUB-43380    300,00

238. GSUB-43386    300,00

239. GSUB-43400    300,00

240. GSUB-43401    300,00

241. GSUB-43379    300,00

242. GSUB-43397    300,00

243. GSUB-43336    300,00

244. GSUB-43358    300,00

245. GSUB-43374    300,00

246. GSUB-43402    300,00



7

247. GSUB-43393    300,00

248. GSUB-43634    300,00

249. GSUB-43605    300,00

250. GSUB-43622    300,00

251. GSUB-43587    300,00

252. GSUB-43575    300,00

253. GSUB-43618    300,00

254. GSUB-43586    300,00

255. GSUB-43591    300,00

256. GSUB-43567    300,00

257. GSUB-43636    300,00

258. GSUB-43624    300,00

259. GSUB-43627    300,00

260. GSUB-43628    300,00

261. GSUB-43584    300,00

262. GSUB-43623    300,00

263. GSUB-43603    300,00

264. GSUB-43577    300,00

265. GSUB-43614    300,00

266. GSUB-43630    300,00

267. GSUB-43612    300,00

268. GSUB-43606    300,00

269. GSUB-43581    300,00

270. GSUB-43597    300,00

271. GSUB-43583    300,00

272. GSUB-43588    300,00

273. GSUB-43629    300,00

274. GSUB-43626    300,00

275. GSUB-43635    300,00

276. GSUB-43598    300,00

277. GSUB-43631    300,00

278. GSUB-43596    300,00

279. GSUB-43613    300,00

280. GSUB-43661    300,00

281. GSUB-43599    300,00

282. GSUB-43685    300,00

283. GSUB-43672    300,00

284. GSUB-43677    300,00

285. GSUB-43670    300,00

286. GSUB-43689    300,00

287. GSUB-43664    300,00

288. GSUB-43662    300,00

289. GSUB-43686    300,00

290. GSUB-43687    300,00



8

291. GSUB-43681    300,00

292. GSUB-43676    300,00

293. GSUB-43680    300,00

294. GSUB-43678    300,00

 IŠ VISO EUR   88 200,00



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų
ministerija, Gedimino pr. 38, LT-01104 Vilnius , LT-
01104 VIlnius, LTU (2020-08-21 14:09:53)

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl turgavietės mokesčio kompensacijos skyrimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-08-21 Nr. 4-704

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rimantas Sinkevičius, Ekonomikos ir inovacijų
ministras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-08-21 12:23:57 (GMT+03:00)

Parašo formatas Xades-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-08-21 12:24:03 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją ADIC CA-B,Asmens dokumentu israsymo centras prie
LR VRM,2.5.4.97=#1609313838373738333135,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2020-07-02 08:35:06–2023-07-02 08:35:06

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Mažena Gredziuška, Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-08-21 13:09:33 (GMT+03:00)

Parašo formatas Xades-C

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-08-21 13:09:38 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją ADIC CA-A,Asmens dokumentu israsymo centras prie
LR VRM,2.5.4.97=#1609313838373738333135,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2019-07-04 09:52:11–2022-07-03 09:52:11

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.5.0.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2020-
08-21 14:09:53)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas

2020-08-21 14:09:53 atspausdino Povilas
Kriaučeliūnas

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


